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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31629454 Serie: Pojkar - P14 Ost
Datum: 2023-10-15 Kl: 17:00
Arena: Nacka Bollhall, Nacka

Skuru IK - Haninge HK 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 2 Alexander Roxner
2 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 22 | Vincent Ericsson
3 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 3 Eddie Allvin

4 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 17 | Theodor Térnberg
5 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 23 | Olle Sommar

6 0:00 Haninge HK 2 | Spelare aktiverad Michal Nowogrodzki
7 0:00 Haninge HK 2 Spelare aktiverad Jack Svebeck

8 0:00 Haninge HK 2 | Spelare aktiverad 21 | Axel Gustafsson
9 0:00 Haninge HK 2 | Spelare aktiverad 17 | Robin Vidlund

10 |0:00 Haninge HK 2 Spelare aktiverad 29  Willy Lorin Goransson
11 |0:00 Haninge HK 2 | Spelare aktiverad 4 Yassin Mohamed
12 | 0:00 Haninge HK 2 | Spelare aktiverad 26 | Wilmer Rexfalk
13 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 12 | Pontus Westphal
14 0:00 Skuru IK Spelare aktiverad 24 | Eric Sommar

15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 |0:52 0-1 Haninge HK2 Mal 26 | Wilmer Rexfalk
17 1:39 0-2 | Haninge HK2 Mal 17 | Robin Vidlund

18 2:.02 1-2 | SkurulK Mal 17 | Theodor Térnberg
19 2:36 2-2 | SkurulK Mal 22 | Vincent Ericsson
20 /3:05 3-2 |SkurulK Mal 17 | Theodor Térnberg
21 329 Skuru IK Utvisning 3 Eddie Allvin

22 4:21 4-2 | SkurulK Mal 22 | Vincent Ericsson
23 5553 | 5-2  |SkurulK Mal 23 | Olle Sommar

24 6:.07 |5-3 Haninge HK 2 | Mal 17 | Robin Vidlund

25 6:28 6-3  SkurulK Mal 3 Eddie Allvin

26 6:39 6-4 | Haninge HK2 |Mal 4 Yassin Mohamed
27 16:48 Skuru IK Spelare aktiverad 14 | Wilhelm Kaj

28 |6:58 7-4 |SkurulK Mal 23 | Olle Sommar

29 8:25 Skuru IK Spelare aktiverad 10 | Max Rindefjell

30 846 84  SkurulK Mal 3 Eddie Allvin

31 10:00 Haninge HK 2 Tillddmd 7-m

32 10:14 Haninge HK 2 | 7-m miss Oskar Lofving

33 |10:14 Haninge HK 2 | Spelare aktiverad Oskar Lofving

34 10:16 Haninge HK 2 | Timeout

35 10:19 Haninge HK 2 | Spelare aktiverad 45 | Leo Lundberg Ahlgren

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

10:21
10:23
10:28
10:33
11:20
11:37
13:53
13:59
14:32
15:22
18:10
20:00
20:00
21:42
23:57
25:58
27:43
29:.01
30:16
31:04
32:00
32:17
32:54
33:19
33:45
33:48
34:21
35:25
35:56
36:23
36:40
38:27
39:17
40:00

8-5
8-6
9-6

10-6

10-7
10-8

11-8
11-9
11-10
11-11
11-12

12-12

12-13
13-13
13-14

14-14
14-15
15-15
15-16
16-16
16-17
17-17
18-17

Match nr: 31629454 Serie: Pojkar - P14 Ost Skuru IK Haninge HK 2

Haninge HK 2
Haninge HK 2
Haninge HK 2
Haninge HK 2
Haninge HK 2
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK
Skuru IK
Haninge HK 2
Haninge HK 2

Skuru IK
Haninge HK 2
Haninge HK 2
Haninge HK 2
Haninge HK 2
Skuru IK
Skuru IK
Haninge HK 2
Haninge HK 2
Skuru IK
Haninge HK 2
Skuru IK
Skuru IK
Haninge HK 2
Skuru IK
Haninge HK 2
Skuru IK
Haninge HK 2
Skuru IK
Skuru IK

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal
Mal
Mal
Spelare aktiverad
Mal
Spelare aktiverad
Mal
Mal
1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

10

21

45

21

45

23

21

24

21

26

21
17

22

Mustafa Ugur

Melvin Salander
Morgan Kallgvist

Axel Gustafsson

Leo Lundberg Ahlgren
Alexander Roxner
Ivar Jakobsson
Alexander Roxner
Pim Alsemgeest

Axel Gustafsson

Leo Lundberg Ahlgren

Olle Sommar
Jack Svebeck
Axel Gustafsson
Oskar Lofving
Melvin Salander

Eric Sommar

Axel Gustafsson

Eddie Allvin

Wilmer Rexfalk

Joel Skott Gudmundsson
Joel Skott Gudmundsson
Yassin Mohamed
Alexander Roxner

Axel Gustafsson
Theodor Térnberg
Yassin Mohamed

Eddie Allvin

Vincent Ericsson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

